2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.08.2023

	№
	446-П

	г. Киров

О грантовом конкурсе имени З.А. Субботиной, народного учителя СССР, на разработку учебного занятия

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области
от 26.01.2023 № 23-П «Об утверждении региональной программы, посвященной Году педагога и наставника, на 2023 – 2025 годы» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Учредить грантовый конкурс имени З.А. Субботиной, народного учителя СССР, на разработку учебного занятия.
2. Утвердить Порядок проведения грантового конкурса имени З.А. Субботиной, народного учителя СССР, на разработку учебного занятия согласно приложению № 1.
3. Утвердить методику распределения и правила предоставления иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на предоставление гранта на разработку учебного занятия согласно приложению № 2.
	4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Кировской области Шумайлову С.В.
	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png
Sag